
广 告
05

2019年11月15日 星期五校对 / 常宝萍

汨罗市自然资源局国有建设用地使用权
挂牌出让公告

汨自然资告〔2019〕48号
经汨罗市人民政府批准，汨罗市自然资源局决定以挂牌方式出让壹宗国有建设用地使用权, 并委托岳阳市公

共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

宗地
编号

汨土挂
（2019）

48号

宗地
坐落

汨罗市新
市镇八里
村和新市
街社区

用地
面积（㎡）

205724

土地
用途

工业
用地

出让
年限

50年

其他规
划指标

容积率不低于 1.0，
建 筑 密 度 不 低 于
30% 不高于 65%，绿
地率不高于15%

保证金
（万元）

3000

起始价
（万元）

7700

（一）交地时间: 成交价款付清后六个月内。
（二）动工时间：交地之日起二年内。
（三）竣工时间：动工之日起五年内。
（四）交地条件：拆迁后的现状土地（地质结构及埋

藏物未明，由竞得人自行勘察）。
二、出让人、挂牌人
出让人：汨罗市自然资源局
挂牌人：岳阳市公共资源交易中心
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组
织(法律另有规定的除外），均可申请参加本次的网上报
价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人须
承诺竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募
集资金，并提供商业金融机构的资信证明。但下列情
况不得参与竞买：

1．欠缴汨罗市人民政府土地价款的；
2．尚有依法取得的土地超过6个月以上未开发建

设的。

对竞买申请人有其他要求的，详见挂牌出让须知。
五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限

于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。本次
出让采取无底价网上挂牌出让。

六、本次网上挂牌出让的详细资料见《汨罗市自然
资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文
件。有意竞买者登陆岳阳市公共资源交易门户网站
（http://ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入国土资
源交易系统进行查询。申请人可在网上浏览或下载本
次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加
竞买。申请人须全面阅读有关挂牌文件，也可到现场
踏勘挂牌出让宗地，如有异议，应当在提交竞买申请前
向汨罗市自然资源局提出书面意见。申请一经提交
后，即视为竞买人对挂牌文件及宗地现状无异议并全
部接受，并对有关承诺承担法律责任。

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中
遇到疑难问题，请及时联系。联系电话：宗地交易流程
服务电话：0730-2966696；宗地信息咨询电话：0730-
5180189。

八、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让
前最后公告为准。

汨罗市自然资源局
2019年11月15日

宗地
编号

汨土挂
（2019）

48号

保证金
截止时间
2019年

12月13日
17时

挂牌报价
起始时间
2019年

12月05日
09时

挂牌报价
截止时间
2019年

12月16日
16时

加价幅度
（万元）

10

汨罗市自然资源局国有建设用地使用权
挂牌出让公告

汨自然资告〔2019〕44号
经汨罗市人民政府批准，汨罗市自然资源局决定以挂牌方式出让贰宗国有建设用地使用权, 并委托岳阳市公

共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

宗地
编号

汨土挂
（2019）44号

汨土挂
（2019）45号

宗地
坐落

汨罗市归
义镇屈原
大道与通
达路交叉
口东北角

用地
面积（㎡）

26667

42726

土地
用途

居住兼
容商业
用地

出让
年限

商业
40年，
住宅
70年

其他规
划指标

容积率不低于1.01且
不高于2.6（其中商业
容积率不低于0.1），建
筑密度不高于25%，绿
地率不低于30%

保证金
（万元）

起始价
（万元）

（一）交地时间: 成交价款付清后六个月内。
（二）动工时间：交地之日起一年内。
（三）竣工时间：动工之日起三年内。
（四）交地条件：拆迁后的现状土地（地质结构及埋

藏物未明，由竞得人自行勘察）。
二、出让人、挂牌人
出让人：汨罗市自然资源局
挂牌人：岳阳市公共资源交易中心
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组
织(法律另有规定的除外），均可申请参加本次的网上报
价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人须
承诺竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募
集资金，并提供商业金融机构的资信证明。但下列情
况不得参与竞买：

1．欠缴汨罗市人民政府土地价款的；
2．尚有依法取得的土地超过6个月以上未开发建

设的。

对竞买申请人有其他要求的，详见挂牌出让须知。
五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限

于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。本次
出让采取无底价网上挂牌出让。

六、本次网上挂牌出让的详细资料见《汨罗市自然
资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文
件。有意竞买者登陆岳阳市公共资源交易门户网站
（http://ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入国土资
源交易系统进行查询。申请人可在网上浏览或下载本
次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加
竞买。申请人须全面阅读有关挂牌文件，也可到现场
踏勘挂牌出让宗地，如有异议，应当在提交竞买申请前
向汨罗市自然资源局提出书面意见。申请一经提交
后，即视为竞买人对挂牌文件及宗地现状无异议并全
部接受，并对有关承诺承担法律责任。

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中
遇到疑难问题，请及时联系。联系电话：宗地交易流程
服务电话：0730-2999996；宗地信息咨询电话：0730-
5180189。

八、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让
前最后公告为准。

汨罗市自然资源局
2019年11月14日

宗地
编号

汨土挂
（2019）44号

汨土挂
（2019）45号

保证金
截止时间

2019年
12月16日

17时

挂牌报价
起始时间

2019年
12月04日

09时

挂牌报价
截止时间

2019年
12月18日

10时

加价幅度
（万元）

3400

2600

6000

8900

14000

22900

30

70

100

汨罗市自然资源局国有建设用地使用权
挂牌出让公告

汨自然资〔2019〕47号
经汨罗市人民政府批准，汨罗市自然资源局决定以挂牌方式出让壹宗国有建设用地使用权, 并委托岳阳市公

共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

宗地
编号

汨土挂
（2019）

47号

宗地
坐落

汨罗市
新市镇
新桥村

用地
面积（㎡）

21118.49

土地
用途

工业
用地

出让
年限

50年

其他规
划指标

容积率不低于0.7 不
高于 1.5，建筑密度
不低于 30% 不高于
50%，绿地率不高于
20%

保证金
（万元）

400

起始价
（万元）

780

（一）交地时间: 成交价款付清后六个月内。
（二）动工时间：交地之日起二年内。
（三）竣工时间：动工之日起五年内。
（四）交地条件：拆迁后的现状土地（地块内有燃气

管道，需予以保留。地质结构及埋藏物未明，由竞得人
自行勘察）。

二、出让人、挂牌人
出让人：汨罗市自然资源局
挂牌人：岳阳市公共资源交易中心
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组
织(法律另有规定的除外），均可申请参加本次的网上报
价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人须
承诺竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募
集资金，并提供商业金融机构的资信证明。但下列情
况不得参与竞买：

1．欠缴汨罗市人民政府土地价款的；
2．尚有依法取得的土地超过6个月以上未开发建

设的。
对竞买申请人有其他要求的，详见挂牌出让须知。
五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限

于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。本次
出让采取无底价网上挂牌出让。

六、本次网上挂牌出让的详细资料见《汨罗市自然
资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文
件。有意竞买者登陆岳阳市公共资源交易门户网站
（http://ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入国土资
源交易系统进行查询。申请人可在网上浏览或下载本
次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加
竞买。申请人须全面阅读有关挂牌文件，也可到现场
踏勘挂牌出让宗地，如有异议，应当在提交竞买申请前
向汨罗市自然资源局提出书面意见。申请一经提交
后，即视为竞买人对挂牌文件及宗地现状无异议并全
部接受，并对有关承诺承担法律责任。

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中
遇到疑难问题，请及时联系。联系电话：宗地交易流程
服务电话：0730-2966696；宗地信息咨询电话：0730-
5180189。

八、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让
前最后公告为准。

汨罗市自然资源局
2019年11月15日

宗地
编号

汨土挂
（2019）

47号

保证金
截止时间
2019年

12月13日
17时

挂牌报价
起始时间
2019年

12月05日
09时

挂牌报价
截止时间
2019年

12月16日
15时

加价幅度
（万元）

10

汨罗市自然资源局国有建设用地使用权
挂牌出让公告

汨自然资告〔2019〕46号
经汨罗市人民政府批准，汨罗市自然资源局决定以挂牌方式出让壹宗国有建设用地使用权, 并委托岳阳市公

共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

宗地
编号

汨土挂
（2019）

46号

宗地
坐落

汨罗市归
义镇楚天
路与人民
路交叉口
东北部

用地
面积（㎡）

37456.29

土地
用途

居住兼
容商业
用地

出让
年限

商业
40年，
住宅
70年

其他规
划指标

容积率不低于1.01且不
高于2.4（其中商业容积
率不高于 0.1），建筑密
度不高于 30%，绿地率
不低于25%

保证金
（万元）

5000

起始价
（万元）

12135

（一）交地时间:成交价款付清后六个月内。
（二）动工时间：交地之日起一年内。
（三）竣工时间：动工之日起三年内。
（四）交地条件：拆迁后的现状土地（地质结构及埋

藏物未明，也由竞得人自行勘察）。
二、出让人、挂牌人
出让人：汨罗市自然资源局
挂牌人：岳阳市公共资源交易中心
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组
织(法律另有规定的除外），均可申请参加本次的网上报
价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人须
承诺竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募
集资金，并提供商业金融机构的资信证明。但下列情
况不得参与竞买：

1．欠缴汨罗市人民政府土地价款的；
2．尚有依法取得的土地超过6个月以上未开发建

设的。

对竞买申请人有其他要求的，详见挂牌出让须知。
五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限

于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。本次
出让采取无底价网上挂牌出让。

六、本次网上挂牌出让的详细资料见《汨罗市自然
资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文
件。有意竞买者登陆岳阳市公共资源交易门户网站
（http://ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入国土资
源交易系统进行查询。申请人可在网上浏览或下载本
次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加
竞买。申请人须全面阅读有关挂牌文件，也可到现场
踏勘挂牌出让宗地，如有异议，应当在提交竞买申请前
向汨罗市自然资源局提出书面意见。申请一经提交
后，即视为竞买人对挂牌文件及宗地现状无异议并全
部接受，并对有关承诺承担法律责任。

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中
遇到疑难问题，请及时联系。联系电话：宗地交易流程
服务电话：0730-2966696；宗地信息咨询电话：0730-
5180189。

八、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让
前最后公告为准。

汨罗市自然资源局
2019年11月14日

宗地
编号

汨土挂
（2019）

46号

保证金
截止时间
2019年

12月16日
17时

挂牌报价
起始时间
2019年

12月04日
09时

挂牌报价
截止时间
2019年

12月18日
11时

加价幅度
（万元）

50

湘F22321车主：
本人兰伏贵，身份证号码430626196908083015，于2001年

上半年购买五菱牌面包车，车牌号为湘F22321，于2001年下半
年转让给你，在交付车辆的同时向你交付了车辆行驶证及车辆
过户所需的全部委托手续，你未及时办理车辆过户登记手续，已
构成违约。现湘F22321五菱面包车已过使用年限，必须到车辆
登记部门办理报废注销登记。请你在收到本公告后五日内到车
辆登记部门办理湘F22321车辆的报废注销登记手续。如未及时
办理，由此产生的全部法律后果均由你承担。

公告人：兰伏贵

注销公告

湖南省天申人力资源有限公司经股东会决定注销，请
各债权人自本公告登报之日起45日内向本公司清算组申
报债权。联系人：高龄 13786017863

●岳阳智云网络科技有限公司在中国银行花板桥支行开户预留印鉴的法人文书私章不慎遗失，特声
明作废。

●付颖锋预购商品房抵押证书不慎遗失，编号：082205，特声明作废。
●平江县石牛寨镇大坪中学不慎遗失湖南省行政事业单位往来结算收据一本，票据字轨号为湘财通

字【2017】NO:01474026~NO:01474050，特声明作废。
●母亲金秀芳不慎遗失宝宝张静雯出生医学证明，编号：H430256361，特声明作废。
●平江县安佳房地产开发有限公司不慎遗失《建筑工程施工许可证》，证号：430626201405120101，特

声明作废。
●季帜秋不慎遗失岳阳市司法局颁发的《基层法律服务工作者执业证》，证号：3180608112057，特声明

作废。

注销清算公告

岳阳市科力嘉乌斯特纺织技术服务中心（统一社会信用
代码：5243060089739425M），根据有关法规和章程，经理事会
决议解散注销。现已成立清算组，请各债权债务人自公告日
起45天内向本清算组申报办理债权债务理登记手续。

特此公告。
岳阳市科力嘉乌斯特纺织技术服务中心清算组

负责人：何新华 电话：151 9707 8728

王滔因保管不慎，将第湘（2018）岳阳市不动产权第0022361号房屋所有权证遗失，根据《不动产登记暂行
条例实施细则》第二十二条的规定申请补发，现声明该房产所有权证作废。

特此声明。
声明人：王滔

2019年11月14日

黄小江、陈思思因保管不善，将房屋预告登记证号为湘（2017）岳阳市不动产证明第0020318号房屋预
告登记遗失，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十二条的规定申请补发，现声明该房屋预告登记证
作废.

特此声明。
声明人：黄小江、陈思思

2019年11月14日

遗失启事

车辆注销公告

预告登记证遗失声明

房产所有权证遗失声明


